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75 responses

Accepting responses

Età

75 responses

Sesso

75 responses

Summary Question Individual

0 10 20 30

minore di 18

tra 18 e 30

tra 30 e 50

oltre 50

23 (30.7%)23 (30.7%)23 (30.7%)

11 (14.7%)11 (14.7%)11 (14.7%)

27 (36%)27 (36%)27 (36%)

15 (20%)15 (20%)15 (20%)

Calcolo dell'impronta ecologica

Questions Responses 75
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Nazionalità

75 responses

Con quante persone vivi?

75 responses

Come è riscaldata la tua casa?

75 responses

Italia
Francia
Germania
Spagna
Regno Unito

98.7%

1
2
3
4
5 o più

10.7%

12%

52%

25.3%

Metano
Elettricità
Gasolio
Energia rinnovabile
Non lo so

10.7%

13.3%
8%

57.3%
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In che tipo di casa abiti?

75 responses

Quante stanze con rubinetti (bagno,cucina,lavanderia...) ci sono nella tua casa?

75 responses

Quante volte alla settimana mangi carne o pesce?

75 responses

Appartamento/condominio
Villetta/casa singola42.7%

57.3%

Meno di 3
3-5
6-8
8-10
Più di 10
Non lo so

9.3%61.3%

26.7%

0
1-3
4-6
7-9
Più di 10
Non lo so

9.3%

40%

49.3%
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Quanti pasti preparati in casa mangi ogni settimana?

75 responses

Quando acquisti alimenti preferisci prodotti locali?

75 responses

Quanti acquisti importanti (stereo, televisore, computer, auto, elettrodomestici, mobili)
ha fatto la tua famiglia negli ultimi 12 mesi?

75 responses

Meno di 10
10-14
14-18
Più di 18
Non lo so

22.7%

25.3%
28%

22.7%

Si
No
Qualche volta
Raramente
Non lo so

16%

80%
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Quali e quanti mezzi di trasporto possiede la tua famiglia? (Indicare il numero di mezzi)

Con che mezzo ti rechi a scuola?

75 responses

Dove hai passato le vacanze nel corso dell'ultimo anno?

75 responses

Bicicletta Utilitaria Ciclomotore
0

20

40

60
000 111 222 333 444 555 666 AltroAltroAltro

Automobile
Mezzi pubblici
Scuolabus
A piedi
In bici

18.7%

8%

22.7%

46.7%
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Quante volte la tua famiglia utilizza l'auto durante la settimana?

75 responses

Per la riduzione dei rifiuti, preferisci imballaggi ridotti, rifiuti l'invio di posta pubblicitaria,
preferisci contenitori riutilizzabili?

75 responses

Quanti sacchi della spazzatura produce la tua famiglia mediamente ogni settimana?

75 responses

In città

0-3
4-6
7-9
10-12
Più di 12
Non lo so9.3%

14.7%

40%

21.3%

13.3%

Sempre
Qualche volta
Raramente
Mai
Non lo so

25.3%

57.3%
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Ricicli giornali, bottiglie di vetro e quelle di plastica?

75 responses

Sei solito buttare i rifiuti organici (frutta ,verdura etc) nella compostiera ?

75 responses

Hai acquistato articoli a risparmio energetico negli ultimi 12 mesi?

75 responses

2 sacchi
3 sacchi25 3%

Sempre
Qualche volta
Raramente
Mai
Non lo so

8%

17.3%

68%

Sempre
Qualche volta
Raramente
Mai
Non lo so

28%

17.3%

49.3%
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Si


